北京物业管理行业协会文件
北京物协文〔2025〕21 号

关于开展北京市中小物业服务企业生存现状

问卷调查的通知

各会员单位：

为精准把握中小物业服务企业经营现状与实际需求，现

组织开展北京市以住宅为主要服务对象的中小物业服务企

业生存现状专项调研。本次调研结果将作为后续工作开展提

供重要依据，请符合条件的中小企业积极配合填报。具体事

项通知如下：

一、填报对象

北京市范围内以住宅为主要服务对象的中小物业服务

企业——员工规模 1000 人以下或年营收 5000 万元以下。（从

业人员 1000 人以下或营业收入 5000 万元以下的为中小微型

企业。其中，从业人员 300 人及以上，且营业收入 1000 万

元及以上的为中型企业；从业人员 100 人及以上，且营业收

入 500 万元及以上的为小型企业；从业人员 100 人以下或营

业收入 500 万元以下的为微型企业。）。

二、填报要求

请企业负责人或财务、运营主管人员据实填写，确保数

据真实有效。本问卷仅用于政策研究，企业信息与数据将严

格保密，不作任何商业用途。

三、填报方式

请扫描下方二维码进行填报

四、联系方式

尹佳慧 63397262

2025 年 3 月 21 日

	一、填报对象
	二、填报要求
	三、填报方式
	四、联系方式